
TESTE SELETIVO Nº 05/2023

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 02.05/2023

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, do Processo de Seleção Simplificado – PSS, nos
termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital, conforme segue:

CUIDADOR

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG DATA DE
NASCIMENTO

023 AIRLON LUCAS HECK 10520XXXX 02/04/1994

037 ALESSANDRA FIGUEIREDO DOS SANTOS 15737XXXX 20/11/1974

003 ALINE DE OLIVEIRA CALENDREAU 13287XXXX 12/10/1992

055 AMANDA EMIKO SUGAWARA 6709XXXX 29/05/1977

002 ANA LUIZA DA SILVA PORTO SCHREINER 15626XXXX 09/03/1995

042 ANA PAULA MEES 10057XXXX 09/02/1992

049 ANATIELLY GALDINO PEREIRA DA CUNHA 10XXXX 19/10/1995

024 ANDRESSA BALDUINO DE ANDRADE 1955XXXX 13/08/1999

022 DAIANE DENISE PARECY 13165XXXX 19/03/1999

028 DALVA HELENA GERAHRDT DA SILVA 3001XXXX 14/01/1961

007 DANIELA FERNANDES 10940XXXX 16/12/1991

047 DANIELI GERKE FERNANDES 8414XXXX 10/04/1984

021 DOUGLAS RAFAEL OGLIARI 13426XXXX 09/10/1999

016 EDILAINE CORREA DA SILVA 10467XXXX 20/02/1988

008 ELIANE FOLLMANN 2226XXXX 16/05/1971

058 ELIANE KIRST 8555XXXX 09/09/1980

018 ELIANI MOMBACH 7500XXXX 21/06/1975

039 FABIO AFONSO LIMA 127XXXX 23/06/1986

027 FERNANDA MELISSA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
MORAES

16181XXXX 22/01/2003

043 FRANCISCA DOS SANTOS ALMEIDA 058050172XXXX 28/08/2000

031 GENIVALDO LIMA 25960XXXX 24/07/1970

051 GRAZIELE APARECIDA HAAB 8533XXXX 05/02/1987

046 IVANIA THIELE 15248XXXX 06/11/1967

026 JANAINA TAVARES 8393XXXX 28/07/1983

011 JOSMAR DOS SANTOS 10421XXXX 19/05/1989

004 JUDITE MULLER 4758XXXX 24/06/1968

038 JULIANA RODRIGUES 10852XXXX 20/06/1990

015 KARINA ALVES PUDELL 8829XXXX 20/04/1987

029 KARLA ALEXANDRA SWALUK 12566XXXX 26/08/1996

041 KAUANE FREITAS RAMOS 12814XXXX 04/04/1999

053 LARISSA HULLEN 13467XXXX 03/01/1999

001 LUCIA NESKE 9408XXXX 22/11/1981

013 LURHYAN CARLA PEREIRA DOS SANTOS 224XXXX 30/10/1998



012 MAIARA BONFIM DA SILVA 12740XXXX 07/11/1998

036 MAIARA CAROLINE MATTOS 9929XXXX 18/12/1988

050 MARIA LUIZA NASCIMENTO FERREIRA 041114XXXX 21/07/1970

045 MARIANA GOES DE PAULA 17198XXXX 30/11/2001

052 MARILENE MARIA COITO 8589XXXX 22/091982

056 MARLEIDE ELIZETE MALLMANN 13897XXXX 20/03/1975

006 MARLISE WEBER HOELSCHER 7134XXXX 22/10/1975

034 MAYARA EUZEBIO DA SILVA 10864XXXX 21/11/1999

005 MICHELI KUNTZ 14825XXXX 16/02/2003

020 MILENA MARIA NIENDICKER WERLANG 12687XXXX 16/10/1998

017 MILLENA CRISTINE RAASCH ALEBRANDT 12814XXXX 10/06/1998

040 NIVALDA DOS PASSOS 6272XXXX 30/04/1973

054 NOELI HACHMANN CERNY 6748XXXX 19/03/1975

010 PAOLA SILVA DE LIMA 11047XXXX 19/04/1994

057 PAULA LUIZA FEISTLER CERONI 10663XXXX 20/02/1994

033 PEDRO HENRIQUE SANTOS DE ARAUJO 15930XXXX 28/03/1989

035 QUELI FRANCIBEL KOSTY 8091XXXX 28/01/1983

048 RENATO ORO 7861XXXX 14/09/1983

019 ROGILVANIA LUCELIA DOS SANTOS RIBEIRO 145683XXXX 05/01/1990

044 SILMAX CORREIA BORGES 052225202XXXX 19/06/1998

032 SOLANGE CRISTINA ALVES 6701XXXX 02/11/1975

009 THALITA CAROLINE HEDEL FACHINELLO 12454XXXX 04/08/1992

030 VANDERLEIA MOSER 10593XXXX 03/05/1990

II – O candidato que não tiver a inscrição homologada ou que encontrar erros em seus dados
pessoais, deverá apresentar recurso no setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, ou ainda via
protocolo WEB, munido do comprovante de inscrição e documento de identificação oficial com
foto,  impreterivelmente no dia 10 de abril  de 2023,  no horário  de expediente da Prefeitura
Municipal, das 8h00 às 11h45min e das 13h15min às 17h00.

III – Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas, estão convocados para a Prova de
Títulos, que  será realizada no período de 17 de abril de 2023 até o dia 20 de abril de 2023,
sendo que os títulos deverão ser entregues dentro de envelope,  na Secretaria de Assistência
Social, no horário de expediente da Prefeitura Municipal, das 8h00 às 11h45min e das 13h15min
às 17h00.  O Anexo II do Edital de Abertura deve estar devidamente preenchido e colado na parte
externa do envelope. 

IV - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 28 de março de
2023.

VANESSA ECKERT
Presidente da Comissão Organizadora


